

# Ronde Holding ApS

Kystvejen 17, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 72 95 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

**Erik Rønde Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ronde Holding ApS Kystvejen 17 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 27 72 95 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Rønne Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C
<b>Associeret virksomhed</b>	P+P Arkitekter A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i P+P Arkitekter A/S.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 1.520 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.163</b>	<b>-19.211</b>
3 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	647.161	1.247.519
Andre finansielle indtægter	184.120	320.299
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.826	-399
<b>Resultat før skat</b>	<b>809.292</b>	<b>1.548.208</b>
Skat af årets resultat	-35.948	-28.600
<b>Årets resultat</b>	<b>773.344</b>	<b>1.519.608</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-232.839	450.900
Udbytte for regnskabsåret	113.000	850.000
Overføres til overført resultat	893.183	218.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>773.344</b>	<b>1.519.608</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.207.842	1.440.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.842</u>	<u>1.440.681</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.207.842</u></b>	<b><u>1.440.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.326	3.326
Andre tilgodehavender	<u>197.812</u>	<u>324.836</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.138</u>	<u>328.162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.244.777</u>	<u>2.106.746</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.244.777</u>	<u>2.106.746</u>
Likvide beholdninger	<u>171.877</u>	<u>28.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.617.792</u></b>	<b><u>2.463.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.825.634</u></b>	<b><u>3.904.027</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.061	450.900
Overført resultat	3.357.626	2.464.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>850.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.813.687</u></b>	<b><u>3.890.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	4.784	6.724
Anden gæld	<u>4.163</u>	<u>3.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.947</u>	<u>13.684</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.947</u></b>	<b><u>13.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.825.634</u></b>	<b><u>3.904.027</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	2.245.735	108.000	2.478.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	450.900	218.708	850.000	1.519.608
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	450.900	2.464.443	850.000	3.890.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	-232.839	893.183	113.000	773.344
	<b>125.000</b>	<b>218.061</b>	<b>3.357.626</b>	<b>113.000</b>	<b>3.813.687</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2020		2.244.777
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		118.922
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
P+P Arkitekter A/S	647.161	1.132.888
Avance ved delsalg af associeret virksomhed	0	192.247
Afskrivninger goodwill	0	-77.616
	<b>647.161</b>	<b>1.247.519</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.826	399
	<b>1.826</b>	<b>399</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	989.781	1.113.504
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-123.723</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>989.781</u></b>	<b><u>989.781</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	829.285	-330.639
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	647.161	1.132.888
Årets tilbageførsler på afgang	0	27.036
Udbytte	<u>-880.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>596.446</u></b>	<b><u>829.285</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-378.385	-349.280
Årets afskrivninger på goodwill	0	-77.616
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>48.511</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b><u>-378.385</u></b>	<b><u>-378.385</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.207.842</u></b>	<b><u>1.440.681</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P+P Arkitekter A/S	Aarhus	40 %
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
